
招标公告

中国电建电建铁路公司武汉蔡甸张湾街110千伏变电站成功大道至树藩大街段电缆通道EPC工程总承包项目土方及支护工程招标

公告

招标编号：D1101080711010105

1.招标条件

    本项目武汉蔡甸张湾街110千伏变电站成功大道至树藩大街段电缆通道工程工程总承包（EPC）项目（项目名称）已由武汉市蔡甸区发展和改

革局（项目审批、核准或备案机关名称）以蔡发改设计[2022]150号（批文名称及编号）批准建设，项目业主为武汉市蔡甸区科学技术和经济信

息化局，建设资金来自 建设资金已落实 ，出资比例为 100% ，招标人为中电建铁路建设投资集团有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目

武汉蔡甸张湾街110千伏变电站成功大道至树藩大街段电缆通道工程工程总承包（EPC）项目土方及支护工程 进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 项目建设地点：武汉蔡甸区公园路（成功大道-树藩大街段）

    2.2 项目建设规模：拟建项目起于成功大道与公园路交口东北角，止于110kV蔡变围墙南侧，电缆土建路径长约2100米，通道主要采用双排

18+2排管及双排12+2排管敷设,主要建设内容如下:（一）管群:双排18+2管群325米，双排12+2管群648米，单排 12+2管群264米，单排18+2管群

66米；（二）顶管:双仓φ1.65米顶管56米，双仓φ1.2米顶管158米，单仓φ1.2米顶管70米；（三）箱涵82米，现浇电缆沟45米;（四）各类井:

工作井20座，三通井6座，转弯井3座，接头井8座，盖板井3座，深沉井6座;（五）原110kV法蔡一二回电力通道改造扩6孔73米，破除并恢复原沥

青路面、人行道、绿化等若干，拆除现状工井3座，电缆悬吊保护4处，迁移原水泥杆、电力管线、给水管线若干。 

    2.3 项目工期：365天，计划开始日期:2023年07月01日。

    2.4 招标范围：（一）土方工程：项目的土方挖、装、运、弃、填；（二）支护工程：本项目涉及的钢板桩等支护及钢板桩回填垫层等，详

见招标清单。

    2.5 本招标项目标段/标包划分： 共分一个标段     

    2.6 其他补充：

中标人数：   1家中标人

3.投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的施工及履约能力。

    3.1.1 资质要求：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上或建筑施工总承包叁级资质，具有建设主管部门核发的安全生产许可

证，且在有效期内；

    3.1.2 财务要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记注册的独立法人企业上，注册资本金不小于500

万元人民币；

    3.1.3 业绩要求：有类似工程的施工业绩，并在人员、设备方面具有相应的施工能力。

    3.1.4 信誉要求：近三年投标人企业信用无行政处罚、经营异常或严重违法失信等不良记录，财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态；投标人未被列入国家企业信用信息公示系统失信企业名单及未被列入中国电力建设股份有限公司禁用承包商名单。

    3.1.5 项目主要负责人资格要求：项目负责人具有中级以上职称，三年及以上项目管理经验

    3.2 其他要求：本次招标对未中标人投标文件中的技术成果 不给予经济补偿。

    3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行

投标人注册，并领取CA数字证书(提示：进行全流程电子化招标投标的项目需领取CA数字证书)。完成投标人注册后，请于 2023 年 5 月 19 日

至 2023 年 5 月 23 日（9:00～17:00)时止（北京时间），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电建交易系统”，明确所投标段，通过网上银

行支付招标文件费用后下载招标文件。线下不予受理。 投标人在投标文件编制期间需在“电建交易系统”领取CA数字证书用于制作电子投标文

件。(提示：仅全流程电子化招标投标的项目需使用CA数字证书，CA数字证书领取后在有效期内可多次使用。)

    4.2 未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

    4.3 招标文件每套售价500.00元(人民币)元，售后不退。

    4.4 图纸或书面技术资料押金0.00元，在退还图纸或书面技术资料时退还。由招标人在收到单位介绍信和押金后3日内寄送。

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年06月13日 10时00分整（北京时间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交

投标文件；具体递交方式详见招标文件中“投标人须知”。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的或者资格预审未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人: 中电建铁路建设投资集团有限公司 招标代理机构:

地  址: 湖北省武汉市蔡甸区中法生态城凤凰路6号4楼 地  址:

邮  编: 邮  编:

联 系 人: 郭晨俊 联 系 人:

电  话: 18670300317 电  话:

传  真: 传  真:

电子邮件: 电子邮件:

网  址: 网  址:

开户银行: 开户银行:

账  号: 账  号:

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：董斌

招标人或其招标代理机构：中电建铁路建设投资集团有限公司（盖章）

日期：2023年05月18日



招标公告

中国电建电建铁路公司武汉蔡甸张湾街110千伏变电站成功大道至树藩大街段电缆通道EPC工程总承包项目土方及支护工程招标

公告

招标编号：D1101080711010105

1.招标条件

    本项目武汉蔡甸张湾街110千伏变电站成功大道至树藩大街段电缆通道工程工程总承包（EPC）项目（项目名称）已由武汉市蔡甸区发展和改

革局（项目审批、核准或备案机关名称）以蔡发改设计[2022]150号（批文名称及编号）批准建设，项目业主为武汉市蔡甸区科学技术和经济信

息化局，建设资金来自 建设资金已落实 ，出资比例为 100% ，招标人为中电建铁路建设投资集团有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目

武汉蔡甸张湾街110千伏变电站成功大道至树藩大街段电缆通道工程工程总承包（EPC）项目土方及支护工程 进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 项目建设地点：武汉蔡甸区公园路（成功大道-树藩大街段）

    2.2 项目建设规模：拟建项目起于成功大道与公园路交口东北角，止于110kV蔡变围墙南侧，电缆土建路径长约2100米，通道主要采用双排

18+2排管及双排12+2排管敷设,主要建设内容如下:（一）管群:双排18+2管群325米，双排12+2管群648米，单排 12+2管群264米，单排18+2管群

66米；（二）顶管:双仓φ1.65米顶管56米，双仓φ1.2米顶管158米，单仓φ1.2米顶管70米；（三）箱涵82米，现浇电缆沟45米;（四）各类井:

工作井20座，三通井6座，转弯井3座，接头井8座，盖板井3座，深沉井6座;（五）原110kV法蔡一二回电力通道改造扩6孔73米，破除并恢复原沥

青路面、人行道、绿化等若干，拆除现状工井3座，电缆悬吊保护4处，迁移原水泥杆、电力管线、给水管线若干。 

    2.3 项目工期：365天，计划开始日期:2023年07月01日。

    2.4 招标范围：（一）土方工程：项目的土方挖、装、运、弃、填；（二）支护工程：本项目涉及的钢板桩等支护及钢板桩回填垫层等，详

见招标清单。

    2.5 本招标项目标段/标包划分： 共分一个标段     

    2.6 其他补充：

中标人数：   1家中标人

3.投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的施工及履约能力。

    3.1.1 资质要求：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上或建筑施工总承包叁级资质，具有建设主管部门核发的安全生产许可

证，且在有效期内；

    3.1.2 财务要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记注册的独立法人企业上，注册资本金不小于500

万元人民币；

    3.1.3 业绩要求：有类似工程的施工业绩，并在人员、设备方面具有相应的施工能力。

    3.1.4 信誉要求：近三年投标人企业信用无行政处罚、经营异常或严重违法失信等不良记录，财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态；投标人未被列入国家企业信用信息公示系统失信企业名单及未被列入中国电力建设股份有限公司禁用承包商名单。

    3.1.5 项目主要负责人资格要求：项目负责人具有中级以上职称，三年及以上项目管理经验

    3.2 其他要求：本次招标对未中标人投标文件中的技术成果 不给予经济补偿。

    3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行

投标人注册，并领取CA数字证书(提示：进行全流程电子化招标投标的项目需领取CA数字证书)。完成投标人注册后，请于 2023 年 5 月 19 日

至 2023 年 5 月 23 日（9:00～17:00)时止（北京时间），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电建交易系统”，明确所投标段，通过网上银

行支付招标文件费用后下载招标文件。线下不予受理。 投标人在投标文件编制期间需在“电建交易系统”领取CA数字证书用于制作电子投标文

件。(提示：仅全流程电子化招标投标的项目需使用CA数字证书，CA数字证书领取后在有效期内可多次使用。)

    4.2 未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

    4.3 招标文件每套售价500.00元(人民币)元，售后不退。

    4.4 图纸或书面技术资料押金0.00元，在退还图纸或书面技术资料时退还。由招标人在收到单位介绍信和押金后3日内寄送。

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年06月13日 10时00分整（北京时间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交

投标文件；具体递交方式详见招标文件中“投标人须知”。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的或者资格预审未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人: 中电建铁路建设投资集团有限公司 招标代理机构:

地  址: 湖北省武汉市蔡甸区中法生态城凤凰路6号4楼 地  址:

邮  编: 邮  编:

联 系 人: 郭晨俊 联 系 人:

电  话: 18670300317 电  话:

传  真: 传  真:

电子邮件: 电子邮件:

网  址: 网  址:

开户银行: 开户银行:

账  号: 账  号:

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：董斌

招标人或其招标代理机构：中电建铁路建设投资集团有限公司（盖章）

日期：2023年05月18日



招标公告

中国电建电建铁路公司武汉蔡甸张湾街110千伏变电站成功大道至树藩大街段电缆通道EPC工程总承包项目土方及支护工程招标

公告

招标编号：D1101080711010105

1.招标条件

    本项目武汉蔡甸张湾街110千伏变电站成功大道至树藩大街段电缆通道工程工程总承包（EPC）项目（项目名称）已由武汉市蔡甸区发展和改

革局（项目审批、核准或备案机关名称）以蔡发改设计[2022]150号（批文名称及编号）批准建设，项目业主为武汉市蔡甸区科学技术和经济信

息化局，建设资金来自 建设资金已落实 ，出资比例为 100% ，招标人为中电建铁路建设投资集团有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目

武汉蔡甸张湾街110千伏变电站成功大道至树藩大街段电缆通道工程工程总承包（EPC）项目土方及支护工程 进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 项目建设地点：武汉蔡甸区公园路（成功大道-树藩大街段）

    2.2 项目建设规模：拟建项目起于成功大道与公园路交口东北角，止于110kV蔡变围墙南侧，电缆土建路径长约2100米，通道主要采用双排

18+2排管及双排12+2排管敷设,主要建设内容如下:（一）管群:双排18+2管群325米，双排12+2管群648米，单排 12+2管群264米，单排18+2管群

66米；（二）顶管:双仓φ1.65米顶管56米，双仓φ1.2米顶管158米，单仓φ1.2米顶管70米；（三）箱涵82米，现浇电缆沟45米;（四）各类井:

工作井20座，三通井6座，转弯井3座，接头井8座，盖板井3座，深沉井6座;（五）原110kV法蔡一二回电力通道改造扩6孔73米，破除并恢复原沥

青路面、人行道、绿化等若干，拆除现状工井3座，电缆悬吊保护4处，迁移原水泥杆、电力管线、给水管线若干。 

    2.3 项目工期：365天，计划开始日期:2023年07月01日。

    2.4 招标范围：（一）土方工程：项目的土方挖、装、运、弃、填；（二）支护工程：本项目涉及的钢板桩等支护及钢板桩回填垫层等，详

见招标清单。

    2.5 本招标项目标段/标包划分： 共分一个标段     

    2.6 其他补充：

中标人数：   1家中标人

3.投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的施工及履约能力。

    3.1.1 资质要求：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上或建筑施工总承包叁级资质，具有建设主管部门核发的安全生产许可

证，且在有效期内；

    3.1.2 财务要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记注册的独立法人企业上，注册资本金不小于500

万元人民币；

    3.1.3 业绩要求：有类似工程的施工业绩，并在人员、设备方面具有相应的施工能力。

    3.1.4 信誉要求：近三年投标人企业信用无行政处罚、经营异常或严重违法失信等不良记录，财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态；投标人未被列入国家企业信用信息公示系统失信企业名单及未被列入中国电力建设股份有限公司禁用承包商名单。

    3.1.5 项目主要负责人资格要求：项目负责人具有中级以上职称，三年及以上项目管理经验

    3.2 其他要求：本次招标对未中标人投标文件中的技术成果 不给予经济补偿。

    3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行

投标人注册，并领取CA数字证书(提示：进行全流程电子化招标投标的项目需领取CA数字证书)。完成投标人注册后，请于 2023 年 5 月 19 日

至 2023 年 5 月 23 日（9:00～17:00)时止（北京时间），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电建交易系统”，明确所投标段，通过网上银

行支付招标文件费用后下载招标文件。线下不予受理。 投标人在投标文件编制期间需在“电建交易系统”领取CA数字证书用于制作电子投标文

件。(提示：仅全流程电子化招标投标的项目需使用CA数字证书，CA数字证书领取后在有效期内可多次使用。)

    4.2 未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

    4.3 招标文件每套售价500.00元(人民币)元，售后不退。

    4.4 图纸或书面技术资料押金0.00元，在退还图纸或书面技术资料时退还。由招标人在收到单位介绍信和押金后3日内寄送。

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年06月13日 10时00分整（北京时间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交

投标文件；具体递交方式详见招标文件中“投标人须知”。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的或者资格预审未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人: 中电建铁路建设投资集团有限公司 招标代理机构:

地  址: 湖北省武汉市蔡甸区中法生态城凤凰路6号4楼 地  址:

邮  编: 邮  编:

联 系 人: 郭晨俊 联 系 人:

电  话: 18670300317 电  话:

传  真: 传  真:

电子邮件: 电子邮件:

网  址: 网  址:

开户银行: 开户银行:

账  号: 账  号:

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：董斌

招标人或其招标代理机构：中电建铁路建设投资集团有限公司（盖章）

日期：2023年05月18日



招标公告

中国电建电建铁路公司武汉蔡甸张湾街110千伏变电站成功大道至树藩大街段电缆通道EPC工程总承包项目土方及支护工程招标

公告

招标编号：D1101080711010105

1.招标条件

    本项目武汉蔡甸张湾街110千伏变电站成功大道至树藩大街段电缆通道工程工程总承包（EPC）项目（项目名称）已由武汉市蔡甸区发展和改

革局（项目审批、核准或备案机关名称）以蔡发改设计[2022]150号（批文名称及编号）批准建设，项目业主为武汉市蔡甸区科学技术和经济信

息化局，建设资金来自 建设资金已落实 ，出资比例为 100% ，招标人为中电建铁路建设投资集团有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目

武汉蔡甸张湾街110千伏变电站成功大道至树藩大街段电缆通道工程工程总承包（EPC）项目土方及支护工程 进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

    2.1 项目建设地点：武汉蔡甸区公园路（成功大道-树藩大街段）

    2.2 项目建设规模：拟建项目起于成功大道与公园路交口东北角，止于110kV蔡变围墙南侧，电缆土建路径长约2100米，通道主要采用双排

18+2排管及双排12+2排管敷设,主要建设内容如下:（一）管群:双排18+2管群325米，双排12+2管群648米，单排 12+2管群264米，单排18+2管群

66米；（二）顶管:双仓φ1.65米顶管56米，双仓φ1.2米顶管158米，单仓φ1.2米顶管70米；（三）箱涵82米，现浇电缆沟45米;（四）各类井:

工作井20座，三通井6座，转弯井3座，接头井8座，盖板井3座，深沉井6座;（五）原110kV法蔡一二回电力通道改造扩6孔73米，破除并恢复原沥

青路面、人行道、绿化等若干，拆除现状工井3座，电缆悬吊保护4处，迁移原水泥杆、电力管线、给水管线若干。 

    2.3 项目工期：365天，计划开始日期:2023年07月01日。

    2.4 招标范围：（一）土方工程：项目的土方挖、装、运、弃、填；（二）支护工程：本项目涉及的钢板桩等支护及钢板桩回填垫层等，详

见招标清单。

    2.5 本招标项目标段/标包划分： 共分一个标段     

    2.6 其他补充：

中标人数：   1家中标人

3.投标人资格要求

    3.1 本次招标要求投标人的资质、业绩、项目主要负责人满足下述要求，并在人员、业绩、设备、资金等方面具有相应的施工及履约能力。

    3.1.1 资质要求：投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上或建筑施工总承包叁级资质，具有建设主管部门核发的安全生产许可

证，且在有效期内；

    3.1.2 财务要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登记注册的独立法人企业上，注册资本金不小于500

万元人民币；

    3.1.3 业绩要求：有类似工程的施工业绩，并在人员、设备方面具有相应的施工能力。

    3.1.4 信誉要求：近三年投标人企业信用无行政处罚、经营异常或严重违法失信等不良记录，财务状况良好，没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态；投标人未被列入国家企业信用信息公示系统失信企业名单及未被列入中国电力建设股份有限公司禁用承包商名单。

    3.1.5 项目主要负责人资格要求：项目负责人具有中级以上职称，三年及以上项目管理经验

    3.2 其他要求：本次招标对未中标人投标文件中的技术成果 不给予经济补偿。

    3.3 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

    4.1凡有意参加投标者，应当在“中国电建公共资源交易系统”（网址为http://trade.powerchina.cn，以下简称“电建交易系统”）进行

投标人注册，并领取CA数字证书(提示：进行全流程电子化招标投标的项目需领取CA数字证书)。完成投标人注册后，请于 2023 年 5 月 19 日

至 2023 年 5 月 23 日（9:00～17:00)时止（北京时间），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电建交易系统”，明确所投标段，通过网上银

行支付招标文件费用后下载招标文件。线下不予受理。 投标人在投标文件编制期间需在“电建交易系统”领取CA数字证书用于制作电子投标文

件。(提示：仅全流程电子化招标投标的项目需使用CA数字证书，CA数字证书领取后在有效期内可多次使用。)

    4.2 未按本招标公告4.1条要求的途径获取招标文件的，其投标将被否决。

    4.3 招标文件每套售价500.00元(人民币)元，售后不退。

    4.4 图纸或书面技术资料押金0.00元，在退还图纸或书面技术资料时退还。由招标人在收到单位介绍信和押金后3日内寄送。

5.投标文件的递交

    5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为2023年06月13日 10时00分整（北京时间），投标人应在截止时间前按照招标人要求递交

投标文件；具体递交方式详见招标文件中“投标人须知”。

    5.2 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封(或加密)的或者资格预审未通过的投标文件，招标人将予以拒收。

6.发布公告的媒介

    本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）、中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com)、中国电建招标与采购网

（http://bid.powerchina.cn）上发布。

7.联系方式

招 标 人: 中电建铁路建设投资集团有限公司 招标代理机构:

地  址: 湖北省武汉市蔡甸区中法生态城凤凰路6号4楼 地  址:

邮  编: 邮  编:

联 系 人: 郭晨俊 联 系 人:

电  话: 18670300317 电  话:

传  真: 传  真:

电子邮件: 电子邮件:

网  址: 网  址:

开户银行: 开户银行:

账  号: 账  号:

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：董斌

招标人或其招标代理机构：中电建铁路建设投资集团有限公司（盖章）

日期：2023年05月18日


		www.bjca.org.cn
	2023-05-18T10:24:49+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-05-18T10:24:49+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




